РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СЕРГИЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

385637, с. Сергиевское, ул. Первомайская, 10, тел.9-35-43

[image: image1.png]

	Российскэ Федерацие

АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

Муниципальнэ образованиеу «Сергиевскэ къоджэ псэупIэм иадминистрацие

385637, с. Сергиевскэр,

ул. Первомайснэр, 10,  тел.9-35-43

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
7 июля 2021  года                                  №  36                                  с.Сергиевское
Об утверждении Перечня органов и организаций, с которыми надлежит согласовывать проекты организации дорожного движения, разрабатываемые для автомобильных дорог общего пользования местного значения МО «Сергиевское сельское поселение».

              В соответствии с Федеральным Законом от 6.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 29.12.2017 года № 443-ФЗ «Об организации дорожного движения в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»
Постановляю:
1. Утвердить Перечень органов и организаций, с которыми надлежит согласовывать проекты организации дорожного движения, разрабатываемые для автомобильных дорог общего пользования местного значения МО «Сергиевское сельское поселение».

2.Опубликовать настоящее Постановление на официальном сайте МО «Сергиевское сельское поселение».
3.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации муниципального образования «Сергиевское сельское поселение.
4.Настоящее Постановление вступает в силу с момента его обнародования.

Глава муниципального образования

«Сергиевское сельское поселение»                          В.М.Каленников
Приложение

к постановлению главы МО

«Сергиевское сельское поселение»

                                                                                                       №  36 от 7 июля  2021г.
Перечень органов и организаций, с которыми надлежит согласовывать проекты организаций дорожного движения, разрабатываемые для автомобильных дорог местного
значения, либо их участков, расположенных в границах МО «Сергиевское сельское поселение».

1. Отдел Государственной инспекции безопасности дорожного движения межмуниципального отдела Министерства Внутренних Дел Российской Федерации по Гиагинскому району, расположенный по адресу: 385600, Республика Адыгея, Гиагинский район, ст.Гиагинская, ул.Пионерская, д.7